
 

MUNICIPALIDAD DE LUJAN 

Licitación Pública Nº08/2023 Segundo llamado 

POR DOS DIAS – EXPEDIENTE ELECTRÓNICO EX-2023-00055054- -MUNILUJAN-

SGI y Llámese a Licitación Pública Nº 08/2023 segundo llamado, para la obra “CONSTRUCCIÓN Y 

RECONSTRUCCIÓN DE SUMIDEROS, CONDUCTOS Y CÁMARAS DE INSPECCIÓN EN 

DIVERSAS ZONAS DEL PARTIDO” 

PRESUPUESTO OFICIAL: $321.270.314,80.-(PESOS TRESCIENTOS VEINTI UN MIL 

DOSCEINTOS SETENTA MIL TRESCIENTOS CATORCE CON 80/100) 

La Apertura de las propuestas se realizará el día 19 de septiembre de 2023, a las 11:00 horas en 

la oficina de Compras de la Municipalidad de Luján, sita en la calle Lavalle Nº537 de la Ciudad de Luján. 

Consultas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Luján, Lavalle  Nº 537 de la Ciudad de 

Luján, Buenos Aires, en el horario de 9:00 hs a 15:00 hs. 

Pliego de consulta en formato digital: solicitarlo a Licitaciones@lujan.gov.ar  

  Adquisición de Pliegos: Los pliegos podrán adquirirse hasta el día 13 de septiembre de 2023 

inclusive, en la Tesorería de la Municipalidad de Luján, en el horario de 8.15 hs a 13.00 hs abonando en 

efectivo o mediante transferencia a la cuenta de la Municipalidad cuyo CBU es 

0140034201716905073898 por la suma pesos cien mil ($100.000). 



file:///D|/livecycle/tmp/pdfg-CLDGDEMSLCC01-3_/5a/117e-48d24a-acee0d-36b23e-542bae-f888d7/WebCapture.html[9/1/2023 12:26:35 PM]

Municipalidad de Luján
2023 - Año de la Democracia Argentina

Informe Gráfico
Hoja Adicional de Firmas

Número: 

Referencia: EDICTO LIC. PUB 08-2023- SEGUNDO LLAMADO

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Viernes 1 de Septiembre de 2023
		2023-09-01T12:26:55-0300
	GDE Municipalidad de Lujan


	reparticion_0: Dirección de Compras
Secretaría de Economía y Finanzas
	Numero_1: IF-2023-00126502-MUNILUJAN-DC#SEF
	cargo_0: Director
	numero_documento: IF-2023-00126502-MUNILUJAN-DC#SEF
	localidad: LUJAN, BUENOS AIRES
	usuario_0: Luciano Andres Lavallen
		2023-09-01T12:26:56-0300
	GDE Municipalidad de Lujan




